
TARİH AÇILIŞ m³ KAPANIŞ m³ GÜNLÜK TÜKETİM m³ TUTAR

01 Kasım 2022 Salı 7.819 m³ 6.885 m³ 934 m³ 5.071,62 TL

02 Kasım 2022 Çarşamba 6.885 m³ 5.920 m³ 965 m³ 5.239,95 TL

03 Kasım 2022 Perşembe 5.920 m³ 5.151 m³ 769 m³ 4.175,67 TL

04 Kasım 2022 Cuma 5.151 m³ 4.340 m³ 811 m³ 4.403,73 TL

05 Kasım 2022 Cumartesi 4.340 m³ 3.531 m³ 809 m³ 4.392,87 TL

06 Kasım 2022 Pazar 3.531 m³ 2.806 m³ 725 m³ 3.936,75 TL

07 Kasım 2022 Pazartesi 2.806 m³ 2.086 m³ 720 m³ 3.909,60 TL

08 Kasım 2022 Salı 2.086 m³ 1.297 m³ 789 m³ 4.284,27 TL

09 Kasım 2022 Çarşamba 1.297 m³ 347 m³ 950 m³ 5.158,50 TL

10 Kasım 2022 Perşembe 7.711 m³ 6.691 m³ 1.020 m³ 5.538,60 TL

11 Kasım 2022 Cuma 6.691 m³ 5.679 m³ 1.012 m³ 5.495,16 TL

12 Kasım 2022 Cumartesi 5.679 m³ 4.686 m³ 993 m³ 5.391,99 TL

13 Kasım 2022 Pazar 4.686 m³ 3.619 m³ 1.067 m³ 5.793,81 TL

14 Kasım 2022 Pazartesi 3.619 m³ 2.526 m³ 1.093 m³ 5.934,99 TL

15 Kasım 2022 Salı 2.526 m³ 1.356 m³ 1.170 m³ 6.353,10 TL

16 Kasım 2022 Çarşamba 7.799 m³ 6.663 m³ 1.136 m³ 6.168,48 TL

17 Kasım 2022 Perşembe 6.663 m³ 5.840 m³ 823 m³ 4.468,89 TL

18 Kasım 2022 Cuma 5.840 m³ 5.169 m³ 671 m³ 3.643,53 TL

19 Kasım 2022 Cumartesi 5.169 m³ 4.221 m³ 948 m³ 5.147,64 TL

20 Kasım 2022 Pazar 4.221 m³ 3.312 m³ 909 m³ 4.935,87 TL

21 Kasım 2022 Pazartesi 3.312 m³ 2.498 m³ 814 m³ 4.420,02 TL

22 Kasım 2022 Salı 2.498 m³ 1.206 m³ 1.292 m³ 7.015,56 TL

23 Kasım 2022 Çarşamba 1.206 m³ 439 m³ 767 m³ 4.164,81 TL

24 Kasım 2022 Perşembe 5.961 m³ 4.889 m³ 1.072 m³ 5.820,96 TL

25 Kasım 2022 Cuma 4.889 m³ 3.623 m³ 1.266 m³ 6.874,38 TL

26 Kasım 2022 Cumartesi 3.623 m³ 2.467 m³ 1.156 m³ 6.277,08 TL

27 Kasım 2022 Pazar 2.467 m³ 1.329 m³ 1.138 m³ 6.179,34 TL

28 Kasım 2022 Pazartesi 1.329 m³ 294 m³ 1.035 m³ 5.620,05 TL

29 Kasım 2022 Salı 5.816 m³ 4.501 m³ 1.315 m³ 7.140,45 TL

30 Kasım 2022 Çarşamba 4.501 m³ 3.212 m³ 1.289 m³ 6.999,27 TL

29.458 m³ 159.956,94 TL

982 m³ 5.331,90 TL

5,43 TL

131,55

TOPLAM GAZ TÜKETİMİ

GÜNLÜK ORTALAMA GAZ TÜKETİMİ

EMEKÇİ ÇAĞDAŞLAR KONUT SİTESİ KASIM AYI DOĞALGAZ TÜKETİMİ

ARALIK AYI KDV DAHİL METRE KÜP FİYATI

DOĞALGAZ ZAM FARKI 


